[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 746 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a recuperação da estrada de acesso ao bairro rural Pantano São José, na altura do Sítio das Folhas, entrada com destino à olaria, e a substituição de cinco lâmpadas queimadas dos postes.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma importante estrada de acesso a bairros rurais de nossa cidade. Assim, deve ser recuperada, a fim de facilitar às pessoas o transporte no local.

Sala das Sessões, 4 de Agosto de 2015.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

4 de Agosto de 2015
)